
ZARZĄDZENIE NR 589/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 670/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 5 lipca 2018 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) Burmistrz Białej Piskiej zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej oraz na wolne urzędnicze stanowiska kierownicze 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Biała Piska stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
670/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 5 lipca 2018 r. zmiania sie w §6 ust.1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Ogłoszenie o naborze obligatoryjnie umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy informacyjnej w jednostce, w której jest prowadzony nabór. Termin do 
składania dokumentów określony w ogłoszeniu o naborze, nie może być krótszy niż 10 dni od 
dnia opublikowania tego ogłoszenia w Biuletynie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biała Piska. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0147E41B-D3B8-43B5-A234-FABF38F599D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


